
ZARZĄDZENIE NR 117/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 2 grudnia 

2021 r. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7797E68-6372-415F-8E02-54658B948AC3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 117/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 6 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 892 546,56 7 000,00 9 899 546,56

75020 Starostwa powiatowe 9 006 997,56 0,00 9 006 997,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 868,84 130,00 274 998,84

4260 Zakup energii 128 500,00 -800,00 127 700,00

4270 Zakup usług remontowych 113 625,00 -1 130,00 112 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 558 805,16 23 100,00 1 581 905,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 53 700,00 6 000,00 59 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

78 500,00 2 700,00 81 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 66 500,00 -30 000,00 36 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 63 820,00 7 000,00 70 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 7 000,00 14 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 000,00 0,00 86 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 200,00 0,00 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -1 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 1 500,00 12 200,00

758 Różne rozliczenia 1 110 977,24 -94 658,37 1 016 318,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 110 977,24 -94 658,37 1 016 318,87

4810 Rezerwy 523 076,92 -94 658,37 428 418,55

Razem: 46 420 787,89 -87 658,37 46 333 129,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7797E68-6372-415F-8E02-54658B948AC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 zmiany w planie wydatków

